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内容概要

　　儿歌、童谣、唐诗、故事等是孩子语言表达的最佳方式，承载着他们童年的梦想，对孩子知识面
的扩大，良好品德的引导，艺术情感的熏陶，都有着潜移默化的作用。
本套产品是不可多得的实用性亲子互动精品。
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书籍目录

01 安睡吧小宝贝 
02 摇篮曲 
03 爱的协奏曲 
04 梦幻曲 
05 德朗的微笑 
06 蓝色的爱 
07 小舞步曲 
08 小夜曲 
09 葛蓓莉亚 
10 天鹅 
11 春之歌 
12 月光奏鸣曲 
13 沉思 
14 爱的纪念 
15 爱之祝贺
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